АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.07.2023                                                                                             № 466

г. Оха

Об утверждении состава

межведомственной комиссии

по противодействию

коррупции при

администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

(по должностям)

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.07.2015 № 364 «О мерах

по совершенствованию организации деятельности в области

противодействия коррупции», постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 18.07.2023

№426 «О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования городской округ «Охинский» от 06.06.2010 № 172 «О

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации МО городской округ «Охинский»; признании утратившими

силу некоторых постановлений администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействию

коррупции при администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» (по должностям) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Нуйкину Н.В.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Михлик

Приложение

к распоряжению

администрации

муниципального

образования городской

округ «Охинский»

от 18.07.2023 № 466

СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

(по должностям)

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

 председатель комиссии

Заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский»,

заместитель главы администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский»

 заместитель председателя

комиссии

Начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»

 секретарь комиссии

Члены комиссии:

Начальник отдела кадров, муниципальной

службы и взаимодействия с

правоохранительными органами

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»

Начальник отдела по связям с

общественностью, населением и

территориальному управлению

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»

Главный редактор МАУ «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник» (по согласованию)

Депутат Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский»

(по согласованию)